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Zestaw ścianki górnej zabawki zręcznościowo-edukacyjnej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć zestaw u ściank i górne j 

składanego wielościanu stanowiącego zabawkę zręcznościowo-edukacyjną dla dzieci w 

wieku przedszkolnym. 

Znana jest zabawka zręcznościowo-edukacyjna w postaci składanego wielościa-

nu z  \\70r u zdobniczeg o R z 18352 , któreg o zesta w ściank i górne j ma posta ć lekk o 

wypukłej płytk i sześciokątnej , zawierające j n a bocznyc h ściankac h p o dw a 

symetrycznie ukształtowane występy zaczepowe, dopasowane do zahaczenia z górnymi 

występami sześci u bocznyc h ściane k składaneg o wielościanu , któr a zamyk a g o w 

położeniu od góry. 

Ścianka górna z  zestawu w  nowej postaci także jest przystosowana do połącze-

nie z sześcioma bocznymi ściankami znanego składanego wielościanu, za pomocą wy-

stępów zaczepowych. 



Wzór przemysłowy w jednej odmianie wykonania przedstawiony jes t na rysun-

ku, na którym, fig. 1, pokazuje zestaw ścianki górnej w widoku od góry, fig. 2 - te n sam 

zestaw w widoku z dołu, fig. 3  - przekrój A-A poprzez ściankę górną i płytkę mocują-

cą, fig. 4  - przekró j B-B przez ściankę górną i  obrotową tarczę telefoniczną, fig.  5 -

ten sam zestaw jak na fig. 1, lecz bez słuchawki fig.  6  - słuchawk ę w widoku bocznym. 

Dodatkowo zestaw ścianki górnej uwidacznia fot . 1  w ujęciu z góry w  połączeniu ze 

ściankami bocznymi znaneg o składaneg o wielościan u ora z fot . 2 przedstawiająca ten 

sam zestaw ściank i górne j w połączeni u ze ściankami bocznymi znanego składaneg o 

wielościanu w ujęciu perspektywicznym. 

Przedstawiony na fig. 1 do fig. 6 oraz na fot. 1 i fot. 2 zestaw ścianki górnej ma 

charakterystyczne istotne cechy. 

Składa si ę z e ściank i górne j i  odejmowalne j słuchawki telefonicznej . Ścianka 

górna ma ukształtowane, na swej powierzchni górnej, na środku, po bokach, dwa syme-

trycznie usytuowane wgłębienia w kształcie litery U, przystosowane do umieszczania w 

nich odejmowalne j słuchawki telefonicznej, wchodzącej w skła d zestawu, oraz zamo-

cowanej na jednej z części powierzchni czołowej , przedzielonej wgłębieniami, obroto-

wej tarczy telefonicznej z  okrągłymi, przelotowymi otworami, pod którymi umieszczo-

ne są w  jednolitym kolorze w kontrastowej obwódce cyfry na różnokolorowych po -

lach. 

Natomiast na drugiej części powierzchni czołowej, przedzielonej wgłębieniami, 

osadzone s ą przesuwni e w  dwóc h rowkac h prowadzącyc h p o trz y różnokolorow e 

pionki, przy czym rowki prowadzące w części górnej usytuowane są po łuku, a następ-

nie skierowan e s ą te ż po liniach łukowych d o sześciu wycinkó w koła, tworzących 

kolorowe pole koła w formie rozetki, której pola są dopasowane kolorystycznie do ko-

loru pionków. 



Zamocowanie pionkó w o d doł u zapewni a płytk a mocując a \  połączon a z e 

ścianką górn ą 2  poprzez kolorowe nit y 3 , co pokazuje fig. 3  w przekroju A-A. Nato-

miast zamocowanie obrotowe tarczy telefonicznej 4, jak pokazuje w przekroju B-B fig. 

4, zapewnia rozwalcowany jej czop 5_na spodniej powierzchni 6 ścianki górnej 2. 

Wzór przemysłow y w  połączeni u z e znany m składany m wielościanem , zobra -

zowany dodatkow o z a pomoc ą fot . 1  i fot . 2  stanow i atrakcyjn ą kolorow ą zabawk ę 

zręcznościowo-edukacyjną dl a małyc h dziec i przedszkolnych , gdy ż imituj e telefon, a 

poza tym ma za zadanie poprzez przesuwalne pionki ułatwienie kojarzenia kolorów, co 

następuje przez przesuwanie ic h w  prowadzącyc h rowkac h d o odpowiednich koloro -

wych wycinkó w koła . Dobó r koloró w poszczególnych częśc i składowyc h zestawu, to 

jest ściąnk i górnej, słuchawki, tarcz y telefonicznej , pionków i  płytki mocującej może 

być dowolny. 

Zgłaszający: Pełnomocni k 
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